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W związku z powstałymi oszczędnościami w projekcie Granty PPGR – Wsparcie dzieci z
rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym ogłaszamy dodatkowy nabór na
składanie oświadczeń w projekcie.



Cele programu to przede wszystkim przeciwdziałanie nierównościom społecznym,
cyfryzacja terenów popegeerowskich, poprawa jakości życia mieszkańców oraz rozwój
cyfrowy dzieci i młodzieży z rodzin byłych pracowników PGR.

Osobami uprawnionymi do otrzymania wsparcia są uczniowie, którzy są członkiem rodziny
(krewnym w linii prostej) względem osoby (np. dziadka/pradziadka), która niegdyś
pracowała w zlikwidowanym państwowym przedsiębiorstwie gospodarki rolnej oraz
zamieszkują w gminie Miasto Darłowo.

Warunkiem udziału w projekcie jest złożenie kompletnego oświadczenia oraz diagnozy
potrzeb ucznia. Do oświadczenia należy również dołączyć dokumenty stanowiące
potwierdzenie

faktu zatrudnienia w PPGR krewnych w linii prostej tj. rodziców, dziadków,
pradziadków / opiekunów prawnych (zaświadczenia, świadectwa pracy lub inne
dokumenty wystawione przez instytucje organów publicznych),
faktu pokrewieństwa w linii prostej (odpisy aktów stanu cywilnego krewnych w linii
prostej od dziecka do członka rodziny będącego byłym pracownikiem PPGR),

Dokumenty należy złożyć 20 stycznia 2023 r. w jeden z poniższych sposobów:

– w wersji papierowej w kancelarii Urzędu Miejskiego w Darłowski (Plac T. Kościuszki 9),
– w wersji papierowej poprzez pocztę tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego w Darłowie
 (decyduje data wpływu).

Oświadczenia do pobrania:

oświadczenie RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO,Pobierz
oświadczenie UCZNIA SZKOŁY ŚREDNIEJ KTÓRY OSIĄGNĄŁ PEŁNOLETNOŚĆ,Pobierz
diagnoza potrzeb ucznia niepełnoletniego,Pobierz
diagnoza potrzeb ucznia pełnoletniego.Pobierz

UWAGA! Złożenie dokumentów nie gwarantuje otrzymania wsparcia w ramach projektu.

W przypadku dużej ilości zgłoszeń decydowała będzie kolejność.

Na podstawie złożonych wniosków Miasto Darłowo  zakupi komputery z powstałych
oszczędności.

Wszelkie niezbędne informacje o projekcie można uzyskać na stronie internetowej
https://www.gov.pl/web/cppc/wsparcie-ppgr oraz w Urzędzie Miejskim w Darłowie, pok. nr
5, pod numerem telefonu 94 355 1234
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